Dosen.

Matakuliah

SKS
Kelas

Jumlah Mahasiswa : 38

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

05

06

405-d2

405-d2

405-d2

405-d2

205-

d2 (kp)

405-d2

Tanggal

13 Maret
2024

20 Maret
2024

27 Maret
2024

3 April
2024

24 April
2024

2 Mei
2024

: Sujiliani Heristian, M.Kom
: (0120) Arsitektur Enterprise
23
:17.6B.01

Bahan Kajian

Konsep Dasar Arsitektur
Enterprise

Arsitektur Enterprise dan
Instrumen Tata Kelola

Metode dan Kerangka Kerja

Bahasa Arsitektur

Kompleksitas Arsitektur dan
Penggambaran Arsitektur
Enterprise

Gambar Model dan Semantik
pada Arsitektur Enterprise

Berita Acara
Pengajaran

- konsep dasar arsitektur
enterprise - faktor
pendukung arsitektur
enterprise

arsitektur enterprise dan
instrumen tata kelola

metode dan kerangka kerja

bahasa arsitektur

kompleksitas arsitektur dan
penggambaran arsitektur
enterprise

gambar model dan semantik

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:45
Keluar:
09:56:42

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:57
Keluar:
09:51:00

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:21
Keluar:
09:55:20

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:12
Keluar:
09:58:14

Tepat Waktu
Jadwal:
14:10-16:10
Masuk:
14:14:02
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00



Pertemuan Ruangan Tanggal

07

08

09

10

11

12

405-d2

405-d2

405-d2

405-d2

405-d2

405-d2

8 Mei
2024

15 Mei
2024

22 Mei
2024

29 Mei
2024

5 Juni
2024

12 Juni
2024

Bahan Kajian

Review materi Quiz

(UTS)

Pengantar pada framework
TOGAF Poin Penting Framework
TOGAF

Arsitektur Enterprise
Menggunakan TOGAF

Metode ADM Fase pada TOGAF
ADM

UML dan BPMN untuk
Pemodelan TOGAF

Berita Acara
Pengajaran

Review materi Quiz

(UTS)

Pengantar pada framework
TOGAF Poin Penting
Framework TOGAF

Arsitektur Enterprise
Menggunakan TOGAF

Metode ADM, Fase pada
TOGAF ADM

UML dan BPMN untuk
Pemodelan TOGAF

Kehadiran

Masuk:
07:32:13
Keluar:
09:47:14

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:22
Keluar:
09:54:12

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:22
Keluar:
09:55:17

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:29
Keluar:
09:50:37

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:50
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:33
Keluar:
09:54:31

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:44:51



Pertemuan Ruangan Tanggal

13

14

15

16

405-d2

405-d2

405-d2

405-d2

19 Juni
2024

26 Juni
2024

3 Juli
2024

10 Juli
2024

Bahan Kajian

Pengembangan permodelan
Arsitektur Teknologi
Menggunakan Framework
TOGAF

Presentasi tugas kelompok

Presentasi kelompok

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

Pengembangan permodelan
Arsitektur Teknologi
Menggunakan Framework
TOGAF

Presentasi tugas
kelompok

Presentasi kelompok

(UAS)

Kehadiran

Keluar:
09:55:31

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:39:24
Keluar:
09:57:35

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:22
Keluar:
09:55:17

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:21
Keluar:
09:55:29

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:27
Keluar:
09:58:14



Dosen.

: Sujiliani Heristian, M.Kom
: (0120) Arsitektur Enterprise

Matakuliah
SKS 3
Kelas :17.6B.01

Jumlah Mahasiswa : 38

Nim

17210525

17210529

17210544

17210546

17210552

17210564

17210576

17210578

17210583

17210607

17210619

17210627

17210637

17210640

17210647

17210666

17210678

17210680

17210713

17210715

Nama
arkaan budi saputra

handra putratama
tanjung

novi puspita sari
putri cahyani wibowo
ayu efrika gultom
hadi fauzi wiratmaza
arya wardana putra
al zora raimar

rivaldi octamizar
susanto

muhamad yusuf
kamaludin

aldiansyah fransiskus
ramli

mujahiddin azka lutfi
efradwiya

lailatul godariyah
mikhail satriotomo
bintang pramuditya
yahyan setiadi
ardiansyah lubis

nur wahyudi

ajeng saputri

10 11 12 13 14 15 16

1 1 1 1 0

1

1

1

1

0

Jumlah

13

13

12

11

11

13

13

14

11

12

13

13

12

10

14

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210525-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210529-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210544-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210546-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210552-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210564-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210576-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210578-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210583-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210607-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210619-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210627-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210637-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210640-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210647-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210666-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210678-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210680-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210713-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210715-01-BSI.js

Nim

17210739

17210746

17210767

17210795

17210809

17210834

17210843

17210845

17210848

17210870

17210881

17210886

17210888

17210894

17210901

17210910

17210911

17210915

Nama

fadia izni adani
ziyadrifgi permana
nasrul walid hidayat
fahrein ariq

roslina puspita
muhammad latif riadi
ananta adi nugraha
arya tri nugroho
tanika tresna purwanti

rayhan bintang
erlangga

rosa bunga fatmawati
muhammad seva alfian
tri muryanto

yogi ridho syahputro
khumair ammanullah
rehan bramantio
sendy kurniawan

darma pratama

10 11 12 13 14 15 16

1 1 1 1 O

1

1

1

1

0

Jumlah

13

14

14

9

14

12

13

9

14

10

13

14

14

10

10

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210739-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210746-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210767-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210795-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210809-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210834-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210843-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210845-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210848-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210870-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210881-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210886-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210888-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210894-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210901-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210910-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210911-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210915-01-BSI.js

Penilaian 17.6B.01

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
17210525 arkaan budi saputra 0 0 0 0 A
17210529 handra putratama tanjung 0 0 0 0 A
17210544  novi puspita sari 0 0 0 0 A
17210546 putri cahyani wibowo 0 0 0 0 E
17210552 ayu efrika gultom 0 0 0 0 A
17210564 hadi fauzi wiratmaza 0 0 0 0 A
17210576 arya wardana putra 0 0 0 0 D
17210578 al zora raimar 0 0 0 0 A
17210583  rivaldi octamizar susanto 0 0 0 0 A
17210607 muhamad yusuf kamaludin 0 0 0 0 A
17210619 aldiansyah fransiskus ramli 0 0 0 0 C
17210627 mujahiddin azka lutfi 0 0 0 0 A
17210637 efradwiya 0 0 0 0 A
17210640 lailatul qodariyah 0 0 0 0 A
17210647 mikhail satriotomo 0 0 0 0 A
17210666 bintang pramuditya 0 0 0 0 A
17210678 yahyan setiadi 0 0 0 0 A
17210680 ardiansyah lubis 0 0 0 0 A
17210713  nur wahyudi 0 0 0 0 E
17210715 ajeng saputri 0 0 0 0 A
17210739 fadia izni adani 0 0 0 0 A
17210746 ziyadrifqi permana 0 0 0 0 A
17210767 nasrul walid hidayat 0 0 0 0 A

17210795 fahrein ariq 0 0 0 0 B


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210525-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210529-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210544-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210546-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210552-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210564-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210576-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210578-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210583-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210607-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210619-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210627-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210637-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210640-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210647-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210666-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210678-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210680-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210713-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210715-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210739-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210746-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210767-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210795-01-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

17210809 roslina puspita 0 0 0 0 A
17210834 muhammad latif riadi 0 0 0 0 A
17210843 ananta adi nugraha 0 0 0 0 A
17210845 arya tri nugroho 0 0 0 0 B
17210848 tanika tresna purwanti 0 0 0 0 A
17210870 rayhan bintang erlangga 0 0 0 0 B
17210881 rosa bunga fatmawati 0 0 0 0 A
17210886 muhammad seva alfian 0 0 0 0 A
17210888  tri muryanto 0 0 0 0 A
17210894  vyogi ridho syahputro 0 0 0 0 E
17210901 khumair ammanullah 0 0 0 0 E
17210910 rehan bramantio 0 0 0 0 B
17210911 sendy kurniawan 0 0 0 0 A

17210915 darma pratama 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210809-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210834-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210843-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210845-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210848-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210870-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210881-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210886-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210888-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210894-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210901-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210910-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210911-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17210915-01-BSI.js

